各クラブ代表者 殿

第７４回市民体育大会について

                                令和 7年 3月 15日

                           大和郡山市テニス協会

                           会 長  池田 治朗

 第７４回市民体育大会テニスの部の申し込みについて下記の通り実施致します。

 別紙申込書にてお申し込み戴きますよう宜しくお願い致します。

 「４月１８日（金）までに 瀧川 宛」

記

   日 時  ５月１１日（日）、１８日（日）、２５日（日）

   場 所  総合公園テニスコート

   種 目  ①男子一般ダブルス、男子４５才以上ダブルス

         女子一般ダブルス、女子５５才以上ダブルス

    （男子４５才以上・女子５５才以上の方はどちらか１種目のみ

エントリーして下さい）

     ②ミックスダブルス、ミックス１１０才以上（初日種目との重複可）

資 格  大和郡山市在住、在勤及び在学者（厳守ください）

日 程  ５月１１日（日） 男子一般ダブルス・男子４５才以上ダブルス

             及び女子一般ダブルス・女子５５才以上ダブルス

     ５月１８日（日） ミックスダブルス・ミックス１１０才以上

     ５月２５日（日） 予備日（雨天順延となります）

●ドロー会議は４月２７日（日）９時より総合公園研修室にて実施致します。

立ち合いを希望されるクラブは上記場所、時間に集合下さい。

●エントリーされるクラブは入場行進参加者２名を人選戴き、申込書に記入の上、

下記まで送付願います。

●ドロー表、大会運営要綱はドロー決定後、各代表者にメール等にて送付致します。

 （注）

 市民体育大会の一般申込みは例年通り市役所扱いですが、テニス協会

加盟クラブは下記の通りですので間違いのないようにして下さい。

締切日 ４月１８日（金）必着 （電子メールも同様）

申込先 〒639-1026  大和郡山市小林町 420-177 瀧川 茂和 宛

電子メール takipapa0922@yahoo.co.jp